
UCHWAŁA NR 206/XXXVIII/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla sołtysów w Gminie Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom w Gminie Nowa Brzeźnica z tytułu uczestnictwa w sesjach Rady Gminy Nowa Brzeźnica 
ustala się miesięczną, zryczałtowaną dietę w kwocie 150,00 zł. 

2. Kwota diety ulega obniżeniu o 20% z tytułu każdorazowej nieobecności, proporcjonalnie do ilości sesji 
w miesiącu. 

§ 2. W kwotę określoną w § 1 wchodzą również koszty dojazdu sołtysów na sesje Rady Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 29/IV/19 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad i wysokości diet dla sołtysów w Gminie Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2468EB78-CF8A-453D-92D9-A3F7F5C26421. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


